UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG MN MƯỜNG ANH

Số: 12/TB-MNMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Pa Ham, ngày  26  tháng 08  năm 2024

THÔNG BÁO

TỰU TRƯỜNG VÀ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2024-2025

Kính gửi: - Đảng ủy xã Pa Ham

                 - HĐND xã Pa Ham

                 - UBND xã Pa Ham

 -  Trưởng bản các bản

 - Quý phụ huynh!

Căn cứ vào công văn số 6779/QĐ-UBND ngày 15 tháng 08 năm 2024 của

UBND huyện Mường Chà Quyết định ban hành kế hoạch thời gian năm học

2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Thực hiện công văn số 715/CV-PGDĐT ngày 22/08/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo V/v chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới, tổ chức các hoạt

động đầu năm học và tổ chức khai giảng năm học 2024-2025;

Theo sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo Mường Chà, nhà trường

thông báo ngày tựu trưởng và khai giảng năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Ngày tựu trường: ngày 29/08/2024.

2. Ngày khai giảng: ngày 05/09/2024.

3. Ngày bắt đầu học chính thức: ngày 06/09/2024.

4. Quy định khi phụ huynh đưa và đón trẻ đi học:

- Phụ huynh đưa con đến lớp thực hiện nghiêm túc hướng dẫn của nhà

trường như sau:

Giờ đón trẻ: từ 6h45 phút – 7h30

Giờ trả trẻ: Từ 16h30-17h00

+ Giờ đón con phụ huynh học sinh sẽ đón trẻ ở gần ngoài hành lang lớp

học, phụ huynh học sinh không được tự ý đi xe vào trong sân trường, không lại

gần lớp học.

* Lưu ý: Giữ trật tự, an toàn đặc biệt là khu vực cổng trường.

Nay nhà trường thông báo đến quý phụ huynh, mong quý phụ huynh cho

bé đến trường đúng giờ.

Kính mong được sự nhất trí và ủng hộ của Đảng ủy - HĐND- UBND xã

Pa Ham, Trưởng bản và  quý phụ huynh cùng nghiêm túc thực hiện.

Trường Mầm non Mường Anh trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như t/b

- Lưu VT

T/M.BAN GIÁM HIỆU

HIỆU TRƯỞNG

Phìn Thị Dang

http://mamnonhoami.edu.vn/

		duonglt.mnmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-08-27T16:18:39+0700